Menu

Prazenes da Ria Feumesa

Capenta
Cesttine di pane
Fovmaggic

Untipasti

08
09
10
11
15
30
31
40
50
60
70
80
81
52
54
90
91
92
93
94
95
96
320
321

Gamberetti spinesi
Gambas dell Wlgarve
Gambeni Ressi fuitti all’ aglic
Gamberi Figre atla giighia
Vengale all aglic
Vengele comum all' aglic
Ostuiche (per dezzina)
Cenchiglie di civipedi d’oca
Capesanti fuitti all’ aglic

Granchio farcite(P|Kg )

Granchic faxcite Guande >1,5Hg(P|HKg)
Ustice(P[Kg) ”

Wuagesta( 7] %g)
Guancchic di vagne(P|Kg)
Gambera(9]Kg)

Jiatte di Fuutti di Mare familiare alla Prazeres
Piatte di Fuutti di Mare delle chef

Fesce (Ulla Griglia o nella piastrella )

100
110
120
140
150
152
153

Branzine selvatica

Orata selvatica

Saglicla selvatica

Jenne. com cipalle, (perzione)

Salmane (porzione)

Coda di wespa nella pastrella (porzione)
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€ 300
1,50
4,00

Prezzae|Gienna
Prezze|Gienna
14,00
19,00
25,00
21,00
16,00
16,00
19,00
20,00
19,00
24,00
Pnezza|Gionna
19,00
Pnezza|Gionna
Prezze|Gienna
Prezze|Gienna
Prezze|Gienna
Prezze|Gienna
Prnezze[Gionna
Prezzae|Gienna
Pnezza|Gionna
53,00
85,00

Prezze|Gienna

Prezze|Gienna

Pnezze|Gienna
19,00
18,00
21,00
21,00



160  Felpe alla Prazetes €
21,00
170 Folpe fuitto ” 21,00
171  Polpe alla griglia ” 21,00
180  Folpe nella pastrella ” 21,00
200  Fuutti di mare misti ”? 18,00
210 Miste alla Prazenes (carne e fuutti di maxe) » 18,00
250 Calamani (stuisce )cam rise al pemaodena » 15,00
280 “arem” (Zuppa di mais ) com cochiglie ” 19,00
300 Gamberetti al cuvy e ananas ” 19,00
Carne
350 Maiale Newe alla griglia cen gamberi ”? 19,00
362 Castolette di agnelle alla griglia ” 19,00
365 Bistecca sulla pietra calda “ 22,00
366 Bistecca sulla pietra calda com gambero “ 24,00
Spiedini (con Gamberi)
370 Manze ” 21,00
380 Felpe ” 21,00
390 Coda di wespe cen pancetta e cherize » 21,00
400  TJevwa e Mare (carne e pesce) » 21,00
402 Gambei tigre “ 26,00
Jiatti di Rise di Fevwacatta (perziene)
405 (ragosta (2 persone) € Prezze|Gienne
406 stice (2 perscone) “  PrezzeGiowne
410 Fuutti di Mare ” 19,00
420 Ceda diwespe con gamberi ” 19,00
430  Cannclicchi ” 19,00
450 Folpe ” 19,00
Cataplanas-Futti di mare (2 pewsone) tempe di preparaziene 45 min
500  Solo Fuutti di Mare € 52,00
510  Coda dinespe ” 49,00
530  Fetpe ” 49,00
Piatti vegetaniani
338  Jasta primavera € 15,00
539  HFuttata di funghi ” 12,00
540  verduwre al forno ” 15,00
Menu per bambini (con patate fritte)
570 Fello impanate ” 12,00
580  Pesce impanato ” 12,00






